
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. kovo 21 d.  Nr. 3 

 

Posėdis vyko – 2023 m. kovo 21 d. 15.30 val. Plungės rajono savivaldybės VVG biure, Telšių 

g. 5, Plungė. 

Posėdžio pirmininkė – Žaneta Vaitkuvienė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

valdybos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė – Gražina Baužienė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

administratorė. 

 

DALYVAVO: 

Pilietinės visuomenės atstovai – Vilija Gedgaudienė, Romas Šambarys, Rūta Endrijauskienė, 

Rigonda Pereverzeva, Inga Mylimienė. 

Verslo atstovai – Jurgita Krištupienė, Aurika Matavičiūtė, Antanas Borumas. 

Vietos valdžios atstovai – Žaneta Vaitkuvienė, Martynas Stančikas, Robertas Šimkus. 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės administracija: pirmininkas Algirdas 

Pečiulis, administracijos vadovė – Simona Tamulienė, administratorė – Gražina Baužienė. 

Posėdyje dalyvauja 11 valdybos narių, valdyboje viso 16 narių, kvorumas yra, susirinkimo 

sprendimai yra teisėti. 

Posėdžio pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė supažindino su susirinkimo darbotvarke ir pasiūlė 

tvirtinti. Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl viešųjų ryšių specialisto atrankos. 

2. Dėl VPS priemonės „Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas“ 

veiklos srities „Kultūros savitumo ir tradicijų išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio 

skatinimas“ Nr. LEADER-19.2.-SAVA-4.1. finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo ir kvietimo 

skelbimo datos nustatymo. 

3. Einamieji klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl viešųjų ryšių specialisto atrankos. 

Posėdžio pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė priminė valdybos nariams, kad nuo š. m. vasario 22 d. iki 

kovo 3 dienos buvo parengtas ir paskelbtas skelbimas, dėl naujo darbuotojo atrankos į viešųjų ryšių 

specialisto pareigas. Negavus nė vieno  pasiūlymo posėdžio pirmininkė į viešųjų ryšių specialisto 

pareigas pasiūlė pervesti Plungės rajono VVG administratorę Gražiną Baužienę. G. Baužienė VVG 

administratorės pareigose dirba nuo šių metų sausio 13 d., turi aukštąjį išsilavinimą, susipažinusi su 

LEADER metodo įgyvendinimu, komunikabili, moka dirbti su informacinėmis technologijomis. 

Valdybos nariams klausimų nekilo, Algirdas Pečiulis pasiūlė G. Baužienę į viešųjų ryšių 

specialistės pareigas pervesti nuo š. m. balandžio 1 d., nekeičiant pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientą  mokant darbo užmokestį (0,5 etato). Posėdžio pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė pasiūlė 

balsuoti. 



NUTARTA. Pritarti pervesti Gražiną Baužienę iš administratorės į viešųjų ryšių specialistės 

pareigas nuo šių metų balandžio 1 d. paliekant tą patį pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientą, 

0,5 etato. 

BALSAVO: 

„už“ – 11. 

„prieš“ – 0. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl VPS priemonės „Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų 

veiklų rėmimas“ veiklos srities „Kultūros savitumo ir tradicijų išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir 

aktyvaus poilsio skatinimas“ Nr. LEADER-19.2.-SAVA-4.1. finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo 

ir kvietimo skelbimo datos nustatymo. 

Administracijos vadovė Simona Tamulienė glaustai pristatė valdybos nariams VPS priemonės 

„Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas“ veiklos srities „Kultūros 

savitumo ir tradicijų išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio skatinimas“ Nr. LEADER-

19.2.-SAVA-4.1. finansavimo sąlygų aprašą, planuojamas paramos sumas kiekvienam projektui. S. 

Tamulienė pasiūlė, kad pareiškėjai vietos projektams kvietimus galėtų teikti nuo 2023 m. kovo 27 d. 

8 val. iki 2023 m. balandžio 28 d. 14 val. ir prašo tam pritarti.  

Valdybos nariams klausimų nekilo, posėdžio pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė pasiūlė balsuoti. 

NUTARTA. Patvirtinti VPS priemonės „Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų 

veiklų rėmimas“ veiklos srities „Kultūros savitumo ir tradicijų išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir 

aktyvaus poilsio skatinimas“ Nr. LEADER-19.2.-SAVA-4.1. finansavimo sąlygų aprašą. Paskelbti 

kvietimą teikti vietos projektus, numatant kvietimo galiojimą (paraiškų surinkimo terminą) nuo 2023 

m. kovo 27 d. 8 val. iki 2023 m. balandžio 28 d. 14 val. 

BALSAVO: 

„už“ – 11. 

„prieš“ – 0. 

 

3. SVARSTYTA. Einamieji klausimai. 

Simona Tamulienė nuoširdžiai padėkojo Rūtai Endrijauskienei už aktyvų dalyvavimą 

asociacijos veikloje, išvažiuojamuosiuose mokymuose.  

Simona Tamulienė taip pat informavo, kad balandžio 6 dieną yra planuojamas visuotinis narių 

susirinkimas, kuriame bus pristatyta nauja strategija, atnaujinta VVG valdybos narių sudėtis.  

Simona Tamulienė trumpai pristatė projekto „Sumanus kaimas“ rengimo ir įgyvendinimo 

galimybes, ir prašė pagalvoti apie galimybę dalyvauti projekto įgyvendinime. 

NUTARTA. Einamieji klausimai informacinio pobūdžio.  

 

 

Posėdžio pirmininkė                         Žaneta Vaitkuvienė 

 

Posėdžio sekretorė       Gražina Baužienė 


